АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   09 .12.2019  г.                                                   № 251
р.п. Ишня

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Ишня
от 26.11.2019 № 242

	В связи с допущенной технической ошибкой Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 26.11.2019 № 242 «О запрете выхода (выезда) на лед водоемом на территории сельского поселения Ишня»:
	1.1. в пункте 1 дату «28.11.2018» читать «28.11.2019»;
1.2. в пункте 2 дату «28.11.2018» читать «28.11.2019».
2.Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                    Н.С. Савельев